关于加入山东省美育协会的

申请报告

山东省美育协会：

为更好地参与山东省美育事业发展，加强合作，共享、共建、共赢，我单位自愿申请加入山东省美育协会，成为普通会员（或理事会员、常务理事会员）。

我单位成立于……年……月……日，社会统一代码为……，常驻地为……，主要业务为：……。近年来，我单位主要取得了下列成就和荣誉：……（多则多写，少则少写，无则不写）。

我单位已经认真阅读和充分理解了《山东省美育协会章程》，并郑重承诺：严格遵守协会章程，执行协会决议，遵守协会纪律，维护协会声誉，履行会员义务，行使会员权利，为美育事业发展和协会建设做出应有的贡献。

特此申请。

                          单位落款（盖章）

                             年  月  日
PAGE
1